
Uchwała Nr XXIII/143/25 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Jarocińskiego  

na rok 2026 

 

 

  

Na podstawie art.16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz § 42 ust. 4 uchwały Nr LXIV/414/18 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. 

poz. 7497 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Jarocińskiego na 2026 

rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Jarocińskiego.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Mirosław Drzazga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 Załącznik 

 do Uchwały XXIII/143/25 

 Rady Powiatu Jarocińskiego  

 z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

 

PLAN KONTROLI 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU 

NA 2026 ROK 

 

TERMIN TEMATYKA 

I kwartał 

 

Styczeń 

Luty 

Marzec 

1. Roczne sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej. 

2. Kontrola przetargów przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym 

(styczeń, luty, marzec). 

3. Kontrola funkcjonowania Zespołu Szkół Przyrodniczo – Biznesowych 

w Tarcach – realizacja planu finansowego za rok 2025 

4. Kontrola przyznanych dotacji na podstawie porozumień w 2025 r. 

 

II kwartał 

 

Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

 

1. Kontrola realizacji budżetu powiatu za 2025 rok  – procedura 

absolutoryjna. 

- sprawozdanie finansowe 

- wniosek w sprawie absolutorium. 

2. Kontrola przetargów przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym 

(kwiecień, maj, czerwiec) 

  

III kwartał 

 

Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień 

1. Analiza i ocena wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2026 roku 

2. Kontrola przetargów przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym 

(lipiec, sierpień, wrzesień). 

3. Kontrola funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w 

Jarocinie – realizacja planu finansowego 

IV kwartał 

 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

1. Kontrola Wydziału Rozwoju w zakresie wykonanych inwestycji 

2. Kontrola przetargów przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym 

(październik, listopad, grudzień). 

3. Opracowanie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2027 rok. 

 

 

 Przewodniczący 

 Komisji Rewizyjnej 

 

  

 Sławomir Gruchała 


